Com base nas informações apresentadas, HOMOLOGO o presente procedimento de licitação, que apresentou
como vencedora a única licitante participante: RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA,
CNPJ: 12.305.3870001-73, vencedora no item: 001; totalizando o valor global de: R$ 91.200,00 (noventa e
um mil e duzentos reais).
Dê-se ciência e Cumpra-se.
Macau/RN, 11 de outubro de 2016.
EINSTEIN ALBERT SIQUEIRA BARBOSA
Prefeito do Município de Macau/RN

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 022/2016
(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1.532/2016)
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS E INSULI-

[...]

Com base nas informações apresentadas, HOMOLOGO o presente procedimento de licitação, que apresentou
como vencedora a única licitante participante: RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA,
CNPJ: 12.305.3870001-73, vencedora nos itens: 06, 08, 09, 11, 12, 15, 19, 20, 21, 22, 23 e 49; totalizando o
valor global de: R$ 101.841,00 (CENTO E UM MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS).
Dê-se ciência e Cumpra-se.
Macau/RN, 08 de novembro de 2016.
EINSTEIN ALBERT SIQUEIRA BARBOSA
Prefeito do Município de Macau/RN